
ZARZĄDZENIE NR III.494.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planów finansowych do uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami),  art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 
2023 Nr XLVI/362/22 Rady Gminy Sulików z dnia 29 grudnia 2022 r. – Wójt Gminy Sulików zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się ustalenia do planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Przyjmuje się ustalenia do planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Ustala się, że jednostki budżetowe gminy odprowadzają pobrane dochody według stanu na ostatni 
dzień każdego miesiąca, do dnia 7 następnego miesiąca na rachunek budżetu gminy. 

§ 3. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania  
kierownikom jednostek budżetowych określonym w załączniku nr 1 i 2, celem przyjęcia rocznych planów 
finansowych tych jednostek. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612B3434-DEF4-4A4A-8478-73E02FACA673. Podpisany Strona 14


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

